(s) contendo os seus dados específi cos para a regular vinculação do (s) 
mesmo (s) ao seu sistema de gerenciamento e abastecimento de veículos.
Subcláusula Segunda. A SEAD compromete-se ao abastecimento de veí-
culos conforme disposto no caput desta cláusula até o limite mensal de R$ 
2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) mensais.
DATA DA ASSINATURA: 28/10/2019
VIGÊNCIA: O presente Termo de Cooperação terá início na data de sua as-
sinatura perdurando até a data da assinatura do contrato da AGE e efetivo 
cumprimento com a empresa que passará a fornecer, através do sistema